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P6lvamaa Pdllumeeste Liit 2023. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Vastavalat 29.11.2023. aastal toimunud liimete koosolekule on otsustatud P6lvamaa Pdllumeeste Liit likvdeerida.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad

P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Kokku pdhivarad

Kokku varad

Kohustised ja netovara

Kohustised

Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Reservid
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2023

10 342
11

10 353

364
364
10717

1924
1924

1924

6 296
4285
6 684
-8 472
8793
10717

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

13 247 2
4013
27
17 287

364
364
17 651

386
386
386

6 296
4285
-1415
8 099
17 265
17 651
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevétlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2023

-4 646
-1 870
-1 957
-8 473
-8 473

-8 472

2023. a. majandusaasta aruanne

2022 Lisanr
12 838 3
4 445

17 283

-3441

-5723 4

-9184
8 099

8 099
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Muud rahavood pd&hitegevusest
Kokku rahavood p6&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2023

-8 473
4002
1537

28

-2 906

-2 905
13 247
-2 905
10 342

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

8 099
-1 266

-398

6435

6 435
6812
6435
13 247
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022

Korrigeeritud saldo
31.12.2022

Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses
6 296
6 296
6 296
6 296

Reservid

4285

4 285

4 285

4285

2023. a. majandusaasta aruanne

Akumuleeritud tulem

-1415
8 099
6 684

6 684

-8 472
-1788

Kokku netovara

9 166
8 099

17 265

17 265

-8 472
8793
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Pdlvamaa Pdllumeeste Liidu 2023.a. aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standartiga
Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ostjatelt laekumata arved on hinnatud bilansis l&ahtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest.

Materiaalselt fikseeritavad, teada olevad ja potentsiaalsed kohustused on kajastatud bilansis.

Materiaalne pdhivara vBetakse arvele soetusmaksumuses.

Sihtfinantseerimisel on kajastatakse netomeetodit.

Tulude ja kulude arvestamisel on rakendatud tekkepdhisuse printsiipi.

Rahavoo aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Pikaajaliste finantsinvesteeringute real on kajastatud osamaksed, mida ei ole kavas tagasi kiisida lahema 12 kuu jooksul.

Raha

Raha kirjel on kajastatud kassas olev sularaha ja pangas olev eurodes.
Pangakonto ja kassa jaagid on kontrollitud ja aastavahetuse seisuga inventeeritud.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringud kajastatakse bilansis kas luhiajalise- vdi pikaajalisena vastavalt soetamise otstarbele.

Néuded ja ettemaksed

Noudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis liihiajaliste nGuete puhul on vérdne nende
nominaalvaartusega. Inventeerimisel hinnatakse iga nduet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne pShivara vGetakse arvele soetusmaksumuses.Lahtudes olulisuse printsiibist ei kapitaliseerita pShivarana
vahevaartuslikke varasid,isegi juhul, kui nende kasutusiga lletab Uhte aastat. Arvelevdtmise alampiir on kehtestatud raamatupidamise
sise-eeskirjades.P&hivara amortisatsiooni meetodid on kirjas raamatupidamise sise- eeskirjades.Bilansis kajastatakse pdhivara
jaédkmaksumuses.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 2000 eurot
Kasulik eluiga maératakse pdhivara soetamisel.

masinate ja seadmete keskmine kasutusiga 3-5 aastat 20-30%

Annetused ja toetused

Toetuste kajastamisel raamatupidamises rakendatakse netomeetodit

Tulud

Tulud kirjendatakse tekkepohiselt tulude- kulude vastavuse printsiibist lahtuvalt. Liikmemaksud kajastatakse tuluna .

Kulud

Kulud kirjendatakse tekkepdhiselt tulude- kulude vastavuse printsiibist lahtuvalt.

Maksustamine

Maksustamine toimub Eesti Vabariigis kehtivate maksuseaduste alusel.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on juhatuse liikmed, nendega seotud ettevdtted ja lahisugulased

Rahavood on kajastatud kaudsel meetodil.
Sihtfinantseerimisel rakendatakse netomeetodit.

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Kassa 0 97
Pangakonto 10 342 13 150
Kokku raha 10 342 13 247
Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2023 2022
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 0 12 838
Kokku liikmetelt saadud tasud 0 12 838
Lisa4 T66joukulud
(eurodes)
2023 2022
Palgakulu 1405 4323
Sotsiaalmaksud 465 1367
Kokku t66jdukulud 1870 5690
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 3 1
Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2023 31.12.2022
Fldsilisest isikust liikmete arv 20 30
Juriidilisest isikust likmete arv 19 30
Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2023 2022
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Arvestatud tasu -1 870 0
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2024

Pdlvamaa Pdllumeeste Liit (registrikood: 80006896) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK NOMM Likvideerija 30.06.2024



REVISJONI KOKKUVOTE

Pdlvamaa Pdllumeeste Liit

REVISJONI KOKKUVOTE
Koostatud 30.06.2024

Pd6lvamaa Pdllumeeste Liidu finantstegevuse revideerimine ja juhatuse tegevus.
Revideeritav periood 01.jaanuar 2023.a. — 31. detsember 2023.a.

Revisjonikomisjoni koosseis:
Diana Salf

Juures viibinud aruandvad isikud
Hellika Haelm-Tintso

Sularaha jaak 31.12.2023 seisuga 0 EUR

SEB a/a EE311010402010724003 seisuga 31.12.2023 10342 EUR

Revisjonikomisjon kontrollis pisteliselt 2023. aasta majandustegevuse aluseks olnud raamatupidamise algdokumente. Kontrolli eesmargiks oli
veenduda, et majandusaasta aruanne ei sisalda olulisi eksimusi ning ebatapsusi.

Komisjon ei leidnud kontrolli kdigus majandusaasta aruannetes eksimusi, mis vajaks eraldi vélja toomist ning hindas aruande esitluslaadi
tervikuna positiivseks.

Revisjonikomisjon leiab, et majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt nduetele ja kajastab k@igis olulistes osades Pdlvamaa P&llumeeste
Liidu finantsseisundit 31.12.2023 aastal ning on kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Revisjonikomisjoni liikmed:
Diana Salf

Aruandvad isikud:
Indrek N6mm

Diana Salf
30.06.2024



Revidentide digitaalallkirjad

Pdlvamaa Pdllumeeste Liit (registrikood: 80006896) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud revisjoni kokkuvdtte on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DIANA SALF Revident 30.06.2024



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane
tegevus

74901 Jah



